
  СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
        

 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 

 Р Е Ш Е Н И Е  № 5 8 0  

на Столичния общински съвет 

 от 24.10.2013 година 

 
За предварително съгласие за изработване на подробен устройствен 

план - парцеларен план (ПУП-ПП), във връзка с промяна на предназ- 
начението на земеделски земи, общинска собственост, необходими за 
изграждане на обект „Междусистемна газова връзка България - Сърбия”. 

На основание чл.29, ал.1 от Закона за опазване на земеделските земи 
и чл.21, ал.1, т.8 и т.23 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р ЕШИ :   

1. Дава предварително съгласие на Министерството на икономиката 
и енергетиката за изработване на подробен устройствен план - парцеларен 
план (ПУП-ПП) на втори вариант на трасе, във връзка с промяна на 
предназначението на земеделски земи, общинска собственост, необходими 
за изграждането на обект „Междусистемна газова връзка България-
Сърбия”. Засегнатите от трасето на газопровода имоти, общинска 
собственост, в землищата на Столична община са както следва: 

А. В землището на гр.Нови Искър от сервитут на анодни 
заземители от Пусково ОУ - втори вариант: 

1. 5068.219, за селскостопански, горски, ведомствен път, площ 0.399 
дка; 

2. 5185.173, за селскостопански, горски, ведомствен път, площ 0.438 
дка; 

3. 5195.160, за селскостопански, горски, ведомствен път, площ 1.650 
дка; 

4. 5212.165, за селскостопански, горски, ведомствен път, площ 0.016 
дка; 

5. 5212.166, за местен път, площ 0.082 дка; 



6. 5212.167, за селскостопански, горски, ведомствен път, площ 2.244 
дка;  

Обща площ: 4.829 дка 
 

Б. В землището на гр.Нови Искър от сервитут на трасе. Пусково 
ОУ и КВ-1- втори вариант: 

7. 5066.231, за селскостопански, горски, ведомствен път, площ 0.209 
дка; 

8. 5066.232, за селскостопански, горски, ведомствен път, площ 0.090 
дка; 

9. 5067.217, за селскостопански, горски, ведомствен път , площ 0.188 
дка; 

10. 5067.221, за селскостопански, горски, ведомствен път, площ 0.175 
дка; 

11. 5068.219, за селскостопански, горски, ведомствен път, площ 0.105 
дка; 

12. 5070.236, за селскостопански, горски, ведомствен път, площ 0.050 
дка; 

13. 5071.25, нива, площ 0.332 дка;  
14. 5071.234, за селскостопански, горски, ведомствен път, площ 0.352 

дка; 
15. 5071.238, за селскостопански, горски, ведомствен път, площ 0.220 

дка; 
16. 5072.230, за селскостопански, горски, ведомствен път, площ 0.095 

дка; 
17. 5074.215, за друг вид водно течение, водна площ, съоръжение, 

площ 0.090 дка; 
18. 5074.216, изоставена орна земя, площ 0.180 дка; 
19. 5083.159, за селскостопански, горски, ведомствен път, площ 0.266 

дка; 
20. 5085.173, за селскостопански, горски, ведомствен път, площ 0.158 

дка; 
21. 5212.165, за селскостопански, горски, ведомствен път, площ 0.181 

дка; 
22. 5212.166, за местен път, площ 0.218 дка; 
23. 5212.167, за селскостопански, горски, ведомствен път, площ 0.143 

дка;  
Обща площ: 3.052 дка 

 
В. В землището на гр.Нови Искър от сервитут на ел. кабел 

(ниско напрежение) за захранване на Пусково ОУ и КВ-1- втори 
вариант: 

24. 5173.96, за местен път, площ 0.742 дка; 
25. 5173.140, за местен път , площ 0.506 дка; 



26. 5185.173, за селскостопански, горски, ведомствен път, площ 0.007 
дка; 

27. 5212.166, за местен път , площ 0.177 дка; 
28. 5212.167, за селскостопански, горски, ведомствен път, площ 0.344 

дка;  
Обща площ: 1.776 дка 

 
Г. В землището на с.Доброславци, Район „Нови Искър” от 

сервитут на трасе - втори вариант: 
29. 4848.40, водно течение, река, площ 1.511 дка; 
30. 4852.34, за селскостопански, горски, ведомствен път, площ 0.370 

дка; 
31. 4853.46, за селскостопански, горски, ведомствен път, площ 0.133 

дка; 
32. 4853.48, за селскостопански, горски, ведомствен път, площ 0.002 

дка; 
33. 4853.49, за селскостопански, горски, ведомствен път, площ 0.686 

дка; 
34. 4853.51, водно течение, река, площ 1.332 дка; 
35. 4856.4, друг вид нива, площ 0.003 дка;  
Обща площ: 4.037 дка 
 
Д. В землището на с.Житен, Район „Нови Искър” от сервитут на 

трасе - втори вариант: 
36. 4693.30, за селскостопански, горски, ведомствен път, площ 0.270 

дка; 
37. 4694.19, дере, площ 0.362 дка; 
38. 4699.40, за селскостопански, горски, ведомствен път, площ 0.153 

дка; 
39. 4699.42, за селскостопански, горски, ведомствен път, площ 0.312 

дка; 
40. 4700.30, за селскостопански, горски, ведомствен път, площ 0.178 

дка; 
41. 4708.16, за селскостопански, горски, ведомствен път, площ 0.806 

дка; 
42. 4709.42, за селскостопански, горски, ведомствен път, площ 0.185 

дка; 
43. 4718.12, за друг вид водно течение, водна площ, съоръжение, 

площ 0.031 дка; 
44. 4718.40, за селскостопански, горски, ведомствен път, площ 0.156 

дка; 
45. 4719.9, нива, площ 0.944 дка; 
46. 4719.33, за селскостопански, горски, ведомствен път, площ 0.187 

дка;  
Обща площ: 3.584 дка 



Е. В землището на с.Мировяне, Район „Нови Искър” от сервитут 
на трасе - втори вариант: 

47. 4966.14, нива, площ 4.687 дка; 
48. 4966.201, за селскостопански, горски, ведомствен път, площ 0.273 

дка; 
49. 4967.200, за селскостопански, горски, ведомствен път, площ 0.099 

дка; 
50. 4967.202, за селскостопански, горски, ведомствен път, площ 0.247 

дка; 
51. 4976.201, за селскостопански, горски, ведомствен път, площ 0.138 

дка; 
52. 4976.202, за селскостопански, горски, ведомствен път, площ 0.174 

дка; 
53. 4981.200, за селскостопански, горски, ведомствен път, площ 0.184 

дка; 
54. 4986.29, за селскостопански, горски, ведомствен път, площ 0.175 

дка; 
55. 4986.201, за селскостопански, горски, ведомствен път, площ 0.149 

дка 
56. 4993.200, за селскостопански, горски, ведомствен път, площ 0.492 

дка 
57. 4993.201, за селскостопански, горски, ведомствен път, площ 0.420 

дка 
58. 4994.29, нива, площ 0.436 дка; 
59. 4994.62, за селскостопански, горски, ведомствен път, площ 0.602 

дка; 
60. 4995.200, за селскостопански, горски, ведомствен път, площ 0.147 

дка; 
61. 4996.73, нива, площ 0.778 дка; 
62. 4996.200, за селскостопански, горски, ведомствен път, площ 0.088 

дка; 
63. 4996.201, за селскостопански, горски, ведомствен път, площ 0.189 

дка; 
64. 5002.200, за селскостопански, горски, ведомствен път, площ 0.181 

дка; 
65. 5008.8, нива, площ 0.414 дка; 
66. 5008.200, за селскостопански, горски, ведомствен път, площ 0.143 

дка; 
67. 5010.47, за местен път, площ 0.491 дка; 
68. 5010.201, за селскостопански, горски, ведомствен път, площ 0.179 

дка; 
69. 5011.16, нива, площ 0.179 дка;  
Обща площ: 10.865 дка 

 



Ж. В землището на гр. София от сервитут на трасе - втори 
вариант: 

70. 1302.41, за селскостопански, горски, ведомствен път пътища, 
площ 0.184 дка; 

71. 1303.39, за селскостопански, горски, ведомствен път, площ 0.061 
дка; 

72. 1303.40, за селскостопански, горски, ведомствен път, площ 0.079 
дка; 

73. 1304.19, за селскостопански, горски, ведомствен път, площ 0.205 
дка; 

74. 1304.20, за селскостопански, горски, ведомствен път, площ 0.190 
дка; 

75. 1306.1, нива, площ 7.922 дка; 
76. 1306.25, за селскостопански, горски, ведомствен път, площ 0.119 

дка; 
77. 1307.15, нива, площ 8.193 дка; 
78. 1307.29, за селскостопански, горски, ведомствен път, площ 0.153 

дка; 
79. 1308.61, за селскостопански, горски, ведомствен път, площ 0.049 

дка; 
80. 1308.62, за селскостопански, горски, ведомствен път, площ 0.137 

дка;  
Обща площ: 17.292 дка. 

 
2. Срок на валидност на предварителното съгласие - до влизане в 

сила на решението на Комисията за земеделските земи към Министерство 
на земеделието и храните за промяна на предназначението на земеделски 
земи, общинска собственост. 
 
 
    Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 24.10.2013 г., Протокол  № 51,  точка 4 от дневния ред, 

по доклад № СО-0401-28/3/11.10.2013 г. и е подпечатано с официалния 

печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   
 

       Елен Герджиков  
 

 
   


	       Елен Герджиков 

